

编号:

望牛墩水乡公园绿化工程

招标控制价

招标控制价 (小写):

6, 336, 563. 16

(大写):

陆佰叁拾叁万陆仟伍佰陆拾叁元壹角陆分

其中: 未含安全防护、文明施工单列费用: 6260083. 69元

安全防护、文明施工单列费用: 76479. 47元

工日人工费总额: 1552370. 42元

深圳市合创建设工程顾问有限公司

工程造价咨询企业执业印章

编 号: 甲110844001336

有效期至: 2014年6月3日

招 标 人:

东莞市望牛墩资产经营管理 工 程 造 价
有限公司 咨 询 人:

深圳市合创建设工程顾问有限公司

(单位盖章)

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编制单位:

深圳市合创建设工程顾问有限公司

联系电话: 0769-22629704

单位地址:

东莞市南城区胜和健升大厦18楼

编制时间: 2013-12-01

预算编制说明

一、工程概况：

本工程建设单位是东莞市望牛墩资产管理有限公司，水乡公园位于东莞市望牛墩镇，属绿化工程。

二、本预算编制依据：

1、根据广州建筑设计研究院2013年07月设计的望牛墩水乡公园绿化工程施工图纸、设计变更单及甲方要求进行编制。

2、执行东建价[2010]3号文，自2010年6月1日起执行2010年广东省建设工程计价依据，本工程执行《广东省园林绿化工程综合定额 2010》、《广东省安装、市政、园林绿化工程工程量清单计价指引 2010》。按二类地区计取管理费。

3、执行东建价[2010]4号文，《关于执行2010广东省建设工程计价依据有关建筑工程安全防护、文明施工措施费组成与计算问题的通知》。

4、执行东建价[2010]6号文公布的取费表：附表7《广东省园林绿化工程综合定额》(2010)清单计价程序表(2010)。

5、执行东建价[2013]2号文件：《关于调整我市建设工程动态工资的通知》，按二类地区计，每工日为99元。

6、执行东建价[2011]5号文，《关于调整建设工程计价税金内容及税率的通知》，自2011年5月5日起税金计算基础及税率市区（东城、南城、城区、万江）调整为3.477%，镇区3.413%。

7、材料价格按2013年4月《东莞工程造价信息》调整，主要材料按东莞市建设网公布的“2013年7月21~30日东莞市主要建筑材料价格参考信息”调整，部分材料参考市场价格。

三、本预算包含内容：

1、 施工图纸范围内的园林绿化工程，项目详预算书。

四、本预算其它说明：

1、预算包干费按1%计取。

2、本预算存活养护期按一年考虑。

3、其他内容不明及不详之处，本预算按常规考虑。

单位工程费汇总表

工程名称：望牛墩水乡公园绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		5,484,503.52
2	措施项目费	_AFWSCXMF+_QTCSF	安全防护、文明施工费+其他措施项目费		76,479.47
2.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		76,479.47
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	赶工措施费	RGF	分部分项人工费	0	
2.2.2.4	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.5	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		560,329.54
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.1	5,484.50
3.2	工程优质费	GCYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		500,000.00
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	1	54,845.04
3.8	其他项目其他费用				
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		6,121.31
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	6,121.31
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	209,129.32
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AFWSCXMF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工费		6,260,083.69
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		1,552,370.42
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		6,336,563.16

编制人：

证号：

编制日期：

3

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
			乔木				
1	050102001001	栽植乔木 (特大小叶榕)	1. 乔木种类:特大小叶榕 2. 胸径:70-72cm 3. 树高:9.0-10.0m 4. 冠幅:5.5-6.0m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长6m内	株	1	37724.81	37724.81
2	050102001002	栽植乔木 (小叶榕A)	1. 乔木种类:小叶榕A 2. 胸径:50-52cm 3. 树高:8-9m 4. 冠幅:5-5.5m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长6m内	株	6	21004.90	126029.40
3	050102001039	栽植乔木 (阴香A)	1. 乔木种类:阴香A 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	21	613.54	12884.34
4	050102001040	栽植乔木 (阴香B)	1. 乔木种类:阴香B 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	106	613.54	65035.24
5	050102001041	栽植乔木 (凤凰木A)	1. 乔木种类:凤凰木A 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3.5-4m 4. 冠幅:2.8-3.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	16	665.79	10652.64
6	050102001042	栽植乔木 (凤凰木B)	1. 乔木种类:凤凰木B 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3.5-4m 4. 冠幅:2.8-3.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	26	665.79	17310.54
7	050102001043	栽植乔木 (南洋楹)	1. 乔木种类:南洋楹 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3.5-4m 4. 冠幅:2.8-3.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	33	540.39	17832.87
8	050102001044	栽植乔木 (桃花心木)	1. 乔木种类:桃花心木 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.5-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	50	592.64	29632.00
9	050102001045	栽植乔木 (水蒲桃A)	1. 乔木种类:水蒲桃A 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	4	592.65	2370.60
10	050102001046	栽植乔木 (水蒲桃B)	1. 乔木种类:水蒲桃B 2. 胸径:6-7cm	株	84	592.64	49781.76
本页小计							369254.20

4

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
			3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内				
11	050102001047	栽植乔木 (木棉A)	1. 乔木种类:木棉A 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3.5-4m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	11	519.49	5714.39
12	050102001048	栽植乔木 (木棉B)	1. 乔木种类:木棉B 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3.5-4m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	41	519.49	21299.09
13	050102001049	栽植乔木 (海南蒲桃)	1. 乔木种类:海南蒲桃 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	26	561.29	14593.54
14	050102001050	栽植乔木 (水翁)	1. 乔木种类:水翁 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	26	582.19	15136.94
15	050102001015	栽植乔木 (菩提榕A)	1. 乔木种类:菩提榕A 2. 胸径:33-35cm 3. 树高:8-9m 4. 冠幅:4.5-5m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长6m内	株	12	14734.90	176818.80
16	050102001016	栽植乔木 (菩提榕B)	1. 乔木种类:菩提榕B 2. 胸径:20-22cm 3. 树高:7-8m 4. 冠幅:4-4.5m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长6m内	株	6	4923.57	29541.42
17	050102001051	栽植乔木 (小叶榄仁)	1. 乔木种类:小叶榄仁 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3.5-4m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	52	1345.04	69942.08
18	050102001052	栽植乔木 (蓝花楹)	1. 乔木种类:蓝花楹 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3.5-4m 4. 冠幅:2.8-3.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	13	853.89	11100.57
19	050102001053	栽植乔木 (龙眼)	1. 乔木种类:龙眼 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.8-3.3m 4. 冠幅:2.8-3m	株	28	561.29	15716.12
本页小计							359862.95

5

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
			5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内				
20	050102001054	栽植乔木 (荔枝)	1. 乔木种类:荔枝 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.8-3.3m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	18	623.99	11231.82
21	050102001055	栽植乔木 (火焰木)	1. 乔木种类:火焰木 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.8-3.3m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	40	582.19	23287.60
22	050102001056	栽植乔木 (垂柳)	1. 乔木种类:垂柳 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.5-2.8m 4. 冠幅:1.8-2.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	18	592.64	10667.52
23	050102001057	栽植乔木 (柳树)	1. 乔木种类:柳树 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-4m 4. 冠幅:2.5-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	232	435.89	101126.48
24	050102001058	栽植乔木 (木麻黄)	1. 乔木种类:木麻黄 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3.5-4m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	139	509.04	70756.56
25	050102001059	栽植乔木 (柚子)	1. 乔木种类:柚子 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	35	644.89	22571.15
26	050102001060	栽植乔木 (芭蕉)	1. 乔木种类:芭蕉 2. 地径:>20cm 3. 树高:3-3.2m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:原地地移植苗 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	387	404.54	156556.98
27	050102001061	栽植乔木 (宫粉紫荆)	1. 乔木种类:宫粉紫荆 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	47	749.39	35221.33
28	050102001028	栽植乔木 (木瓜)	1. 乔木种类:木瓜 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.8-3.3m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠	株	40	623.99	24959.60
本页小计							456379.04

6

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
			7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内				
29	050102001062	栽植乔木 (杨桃)	1. 乔木种类:杨桃 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.5-2.8m 4. 冠幅:1.8-2.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	69	477.69	32960.61
30	050102001063	栽植乔木 (黄花风铃木)	1. 乔木种类:黄花风铃木 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.8-3.3m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	72	613.54	44174.88
31	050102001064	栽植乔木 (黄皮)	1. 乔木种类:黄皮 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.8-3.3m 4. 冠幅:2.5-2.8m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	16	613.54	9816.64
32	050102001065	栽植乔木 (番石榴)	1. 乔木种类:番石榴 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.8-3.3m 4. 冠幅:2.5-2.8m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	12	718.04	8616.48
33	050102001066	栽植乔木 (大花紫薇)	1. 乔木种类:大花紫薇 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.8-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	34	644.89	21926.26
34	050102001037	栽植乔木 (桃花)	1. 乔木种类:桃花 2. 胸径:7-8cm 3. 树高:2-2.5m 4. 冠幅:1.8-2.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	22	749.39	16486.58
35	050102001067	栽植乔木 (枇杷)	1. 乔木种类:枇杷 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:2.8-3.3m 4. 冠幅:2.5-2.8m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	16	519.49	8311.84
36	050102001068	栽植乔木 (白兰A)	1. 乔木种类:白兰A 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.5-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	29	874.79	25368.91
37	050102001035	栽植乔木 (白兰B)	1. 乔木种类:白兰B 2. 胸径:6-8cm 3. 树高:3-3.5m 4. 冠幅:2.5-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	38	874.79	33242.02
本页小计							200904.22

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
38	050102001069	栽植乔木 (鸡蛋花)	1. 乔木种类:鸡蛋花 2. 地径:>12cm 3. 树高:2.5-3m 4. 冠幅:3-3.3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:黄花, 假植苗, 5级分枝 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	15	927.04	13905.60
39	050102001070	栽植乔木 (桃树)	1. 乔木种类:桃树 2. 胸径:6-7cm 3. 树高:3-4m 4. 冠幅:2.5-3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 树形优美, 全冠 7. 支撑:茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	15	509.04	7635.60
40	050102002002	栽植竹类 (黄金间碧竹)	1. 竹种类:黄金间碧竹 2. 胸径:杆径3-4 3. 树高:2.2-2.5m 4. 冠幅:0.6-0.8m 5. 养护期:12个月 6. 备注:9株/平方, 密栽	株丛	1242	50.38	62571.96
		分部小计					1470513.57
		散植灌木球					
41	050102004001	栽植灌木 (小叶紫薇)	1. 灌木种类:小叶紫薇 2. 胸径:3-4cm 3. 树高:1.4-1.6m 4. 冠幅:1.2-1.3m 5. 养护期:12个月 6. 备注:盆苗, 5干/丛, 叶茂	丛	105	356.93	37477.65
42	050102004002	栽植灌木 (苏铁)	1. 灌木种类:苏铁 2. 树高:>1.5m 3. 冠幅:1.5-2m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 至少15片以上完整叶片	丛	21	419.63	8812.23
43	050102004003	栽植灌木 (洋金凤)	1. 灌木种类:洋金凤 2. 树高:0.8-1m 3. 冠幅:0.8-1m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 自然球形, 叶茂	丛	76	121.79	9256.04
44	050102004004	栽植灌木 (小蒲葵)	1. 灌木种类:小蒲葵 2. 树高:1.8-2m 3. 冠幅:1.2-1.5m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 冠幅饱满	丛	61	283.78	17310.58
45	050102004005	栽植灌木 (红绒球)	1. 灌木种类:红绒球 2. 树高:1-1.2m 3. 冠幅:1-1.2m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 冠幅饱满	丛	34	184.51	6273.34
46	050102004007	栽植灌木 (柳叶榕)	1. 灌木种类:柳叶榕 2. 胸径:7-8cm 3. 树高:2.2-2.5m 4. 冠幅:1.8-2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:盆苗, 冠幅饱满	丛	62	469.01	29078.62
47	050102003001	栽植棕榈类 (美丽针葵A)	1. 棕榈种类:美丽针葵A 2. 胸径:10-12cm(地径) 3. 树高:1.8-2m 4. 冠幅:1.5-1.8m 5. 养护期:12个月 6. 备注:盆苗, 至少15片完整叶片	株	44	405.52	17842.88
48	050102003002	栽植棕榈类 (美丽针葵B)	1. 棕榈种类:美丽针葵B 2. 树高:1.4-1.6m 3. 冠幅:1.2-1.5m	株	17	306.78	5215.26
		本页小计					215379.76

8

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
			4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 至少15片完整叶片				
49	050102004010	栽植灌木 (灰莉A)	1. 灌木种类:灰莉A 2. 树高:1.3-1.5m 3. 冠幅:1.3-1.5m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 修剪成球形	丛	27	241.98	6533.46
50	050102004011	栽植灌木 (灰莉B)	1. 灌木种类:灰莉B 2. 树高:1-1.2m 3. 冠幅:1-1.2m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 修剪成球形	丛	56	179.28	10039.68
51	050102004012	栽植灌木 (大叶伞)	1. 灌木种类:大叶伞 2. 胸径:8-10cm(地径) 3. 树高:1.8-2m 4. 冠幅:1.5-1.8m 5. 养护期:12个月 6. 备注:盆苗, 冠幅饱满	丛	74	356.93	26412.82
52	050102003003	栽植棕榈类 (散尾葵)	1. 棕榈种类:美丽针葵A 2. 胸径:10-12cm(地径) 3. 树高:1.8-2m 4. 冠幅:1.5-1.8m 5. 养护期:12个月 6. 备注:盆苗, 至少15片完整叶片	株	129	490.01	63211.29
53	050102004014	栽植灌木 (大叶青铁)	1. 灌木种类:大叶青铁 2. 胸径:3-4cm 3. 树高:1.8-2m 4. 冠幅:1.5-1.8m 5. 养护期:12个月 6. 备注:盆苗, 8干/株	丛	46	252.43	11611.78
54	050102004015	栽植灌木 (红车)	1. 灌木种类:红车 2. 树高:1.4-1.6m 3. 冠幅:1.2-1.5m 4. 养护期:12个月 5. 备注:假植苗, 冠锥形, 株形紧凑	丛	106	283.78	30080.68
55	050102004016	栽植灌木 (红花继木)	1. 灌木种类:红花继木 2. 树高:0.8-1m 3. 冠幅:0.8-1m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 修剪成球形	丛	68	252.43	17165.24
56	050102004017	栽植灌木 (黄金榕球A)	1. 灌木种类:黄金榕球A 2. 树高:1.3-1.5m 3. 冠幅:1.3-1.5m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 修剪成球形	丛	25	262.88	6572.00
57	050102004018	栽植灌木 (黄金榕球B)	1. 灌木种类:黄金榕球B 2. 树高:1-1.2m 3. 冠幅:1-1.2m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 修剪成球形	丛	39	221.08	8622.12
58	050102004019	栽植灌木 (黄金叶球)	1. 灌木种类:黄金叶球 2. 树高:0.8-1m 3. 冠幅:0.8-1m 4. 养护期:12个月 5. 备注:盆苗, 修剪成球形	丛	88	163.61	14397.68
59	050102004020	栽植灌木 (山茶)	1. 灌木种类:山茶 2. 胸径:8-10cm(地径) 3. 树高:2.5-2.8m 4. 冠幅:1.3-1.5m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 株形优美	丛	71	1472.20	104526.20
60	050102004021	栽植灌木 (四季桂A)	1. 灌木种类:四季桂A 2. 胸径:7-8cm	丛	63	1158.70	72998.10
本页小计							372171.05

9

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
			3. 树高:2.2-2.5m 4. 冠幅:2-2.2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 株形优美				
61	050102004022	栽植灌木(四季桂B)	1. 灌木种类:四季桂B 2. 胸径:4-5cm 3. 树高:1.8-2.2m 4. 冠幅:1.8-2m 5. 养护期:12个月 6. 备注:假植苗, 株形优美	丛	93	583.95	54307.35
62	050102004023	栽植灌木(勒杜鹃球)	1. 灌木种类:勒杜鹃球 2. 树高:1.2-1.5m 3. 冠幅:1.2-1.5m 4. 养护期:12个月 5. 备注:假植苗, 株形优美	丛	93	239.10	22236.30
		分部小计					579981.30
		地被					
63	050101006002	整理绿化用地	1. 其它:绿化地平整	m2	20987	4.79	100527.73
64	010103001002	土(石)方回填		m3	18235.27	23.41	426887.67
65	050102008001	栽植花卉(红花继木)	1. 花卉种类:红花继木 2. 苗高:25-30cm 3. 冠幅:20-25cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	351	165.58	58118.58
66	050102008002	栽植花卉(海芋)	1. 花卉种类:海芋 2. 苗高:60-80cm 3. 冠幅:35-40cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	257	207.69	53376.33
67	050102008003	栽植花卉(花叶良姜)	1. 花卉种类:花叶良姜 2. 苗高:40-45cm 3. 冠幅:35-40cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	1056	87.14	92019.84
68	050102008004	栽植花卉(春羽)	1. 花卉种类:春羽 2. 苗高:40-45cm 3. 冠幅:35-40cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	616	173.77	107042.32
69	050102008005	栽植花卉(金山棕)	1. 花卉种类:金山棕 2. 苗高:60-80cm 3. 冠幅:30-35cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	401	194.20	77874.20
70	050102008006	栽植花卉(亮叶朱蕉)	1. 花卉种类:亮叶朱蕉 2. 苗高:40-45cm 3. 冠幅:30-35cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	91	121.06	11016.46
71	050102008007	栽植花卉(黄丽鸟蕉)	1. 花卉种类:黄丽鸟蕉 2. 苗高:40-45cm 3. 冠幅:30-35cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	471	273.70	128912.70
72	050102008008	栽植花卉(大红花)	1. 花卉种类:大红花 2. 苗高:35-40cm 3. 冠幅:30-35cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	121	114.70	13878.70
73	050102008009	栽植花卉(梔子花)	1. 花卉种类:梔子花 2. 苗高:35-40cm	m2	358	220.70	79010.60
本页小计							1225208.78

10

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
			3. 冠幅:30-35cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害				
74	050102008010	栽植花卉 (九里香)	1. 花卉种类:九里香 2. 苗高:35-40cm 3. 冠幅:30-35cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	151	214.34	32365.34
75	050102008011	栽植花卉 (龙船花)	1. 花卉种类:龙船花 2. 苗高:30-35cm 3. 冠幅:25-30cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 多花	m2	226	214.34	48440.84
76	050102008012	栽植花卉 (龙吐珠)	1. 花卉种类:龙吐珠 2. 苗高:25-30cm 3. 冠幅:25-30cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	435	290.66	126437.10
77	050102008013	栽植花卉 (勒杜鹃)	1. 花卉种类:勒杜鹃 2. 苗高:30-35cm 3. 冠幅:25-30cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 多花	m2	252	214.34	54013.68
78	050102008014	栽植花卉 (银边假连翘)	1. 花卉种类:银边假连翘 2. 苗高:30-35cm 3. 冠幅:25-30cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	70	118.94	8325.80
79	050102008015	栽植花卉 (鸭脚木)	1. 花卉种类:鸭脚木 2. 苗高:30-35cm 3. 冠幅:25-30cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	520	195.26	101535.20
80	050102008016	栽植花卉 (肾蕨)	1. 花卉种类:肾蕨 2. 苗高:30-35cm 3. 冠幅:25-30cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	305	110.17	33601.85
81	050102008017	栽植花卉 (蜘蛛兰)	1. 花卉种类:蜘蛛兰 2. 苗高:30-35cm 3. 冠幅:25-30cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	1077	129.25	139202.25
82	050102008018	栽植花卉 (灰莉)	1. 花卉种类:灰莉 2. 苗高:35-40cm 3. 冠幅:30-35cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	69	194.20	13399.80
83	050102008019	栽植花卉 (彩霞变叶木)	1. 花卉种类:彩霞变叶木 2. 苗高:35-40cm 3. 冠幅:30-35cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	212	194.20	41170.40
84	050102008020	栽植花卉 (福建茶)	1. 花卉种类:福建茶 2. 苗高:30-35cm 3. 冠幅:25-30cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	554	138.02	76463.08
85	050102008021	栽植花卉 (小蒲葵)	1. 花卉种类:小蒲葵 2. 苗高:50-60cm 3. 冠幅:35-40cm 4. 养护期:12个月 5. 备注:冠幅饱满, 无病虫害	m2	674	231.30	155896.20
本页小计							830851.54

11

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
86	050102008022	栽植花卉 (双色茉莉)	1. 花卉种类: 双色茉莉 2. 苗高: 35-40cm 3. 冠幅: 30-35cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m2	311	214.34	66659.74
87	050102008023	栽植花卉 (软枝黄蝉)	1. 花卉种类: 软枝黄蝉 2. 苗高: 30-35cm 3. 冠幅: 25-30cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m2	760	118.94	90394.40
88	050102008024	栽植花卉 (翠芦莉)	1. 水生种类: 翠芦莉 2. 苗高: 20-25cm 3. 冠幅: 20-25cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m2	271	201.86	54704.06
89	050102008025	栽植花卉 (银边草)	1. 花卉种类: 银边草 2. 苗高: 15-20cm 3. 冠幅: 15-20cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m2	192	92.36	17733.12
90	050102008026	栽植花卉 (花生藤)	1. 花卉种类: 花生藤 2. 苗高: 15-20cm 3. 冠幅: 15-20cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m2	106	88.97	9430.82
91	050102008027	栽植花卉 (麦冬)	1. 花卉种类: 麦冬 2. 苗高: 10-15cm 3. 冠幅: 10-15cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m2	1950	112.71	219784.50
92	050102008028	栽植花卉 (白蝴蝶)	1. 花卉种类: 白蝴蝶 2. 苗高: 20-25cm 3. 冠幅: 20-25cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m2	404	108.37	43781.48
93	050102010001	铺种草皮 (马尼拉草)	1. 草皮种类: 马尼拉草 2. 养护期: 6个月 3. 备注: 件装式, 满铺, 覆盖率>95%	m2	8379	54.15	453722.85
94	050102009001	栽植水生植物 (牛草)	1. 水生种类: 牛草 育苗袋密度49袋/m2 2. 苗高: 40-45cm 3. 冠幅: 25-30cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m2	213	94.82	20196.66
95	050102009002	栽植水生植物 (荷花)	1. 水生种类: 荷花 2. 苗高: 40-45cm 3. 冠幅: 25-30cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 5盆/平方米	m2	547	36.02	19702.94
96	050102009003	栽植水生植物 (姜花)	1. 水生种类: 姜花 育苗袋密度49袋/m2 2. 苗高: 50-55cm 3. 冠幅: 30-35cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m2	124	94.82	11757.68
97	050102009004	栽植水生植物 (水生鸢尾)	1. 水生种类: 水生鸢尾 育苗袋密度36袋/m2 2. 苗高: 40-45cm 3. 冠幅: 25-30cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m2	1543	100.80	155534.40
本页小计							1163402.65

分部分项工程计价表

工程名称: 望牛墩水乡公园绿化工程

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
98	050102009005	栽植水生植物 (千屈菜)	1. 水生种类: 千屈菜 育苗袋密度36袋/m ² 2. 苗高: 35-40cm 3. 冠幅: 25-30cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m ²	662	112.14	74236.68
99	050102009006	栽植水生植物 (芦苇)	1. 水生种类: 芦苇 育苗袋密度25袋/m ² 2. 苗高: 60-80cm 3. 冠幅: 30-35cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m ²	188	83.27	15654.76
100	050102009007	栽植水生植物 (花叶芦竹)	1. 水生种类: 花叶芦竹 育苗袋密度36袋/m ² 2. 苗高: 50-60cm 3. 冠幅: 30-35cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m ²	1075	112.14	120550.50
101	050102009008	栽植水生植物 (再力花)	1. 水生种类: 再力花 育苗袋密度36袋/m ² 2. 苗高: 40-45cm 3. 冠幅: 25-30cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m ²	147	131.04	19262.88
102	050102009009	栽植水生植物 (旱伞草)	1. 水生种类: 旱伞草 育苗袋密度36袋/m ² 2. 苗高: 50-55cm 3. 冠幅: 30-35cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m ²	142	93.24	13240.08
103	050102009010	栽植水生植物 (狐尾藻)	1. 水生种类: 狐尾藻 育苗袋密度49袋/m ² 2. 苗高: 10-15cm 3. 冠幅: 10-15cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 盆栽苗, 枝叶丰满, 叶片无枯黄折断	m ²	137	58.80	8055.60
104	050102012001	栽植其他地被 (小兔子狼尾草)	1. 地被种类: 小兔子狼尾草 2. 苗高: 10-20cm 3. 冠幅: 15-20cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m ²	84	77.85	6539.40
105	050102012002	栽植其他地被 (斑叶芒)	1. 地被种类: 斑叶芒 2. 苗高: 20-25cm 3. 冠幅: 20-25cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m ²	128	122.30	15654.40
106	050102012003	栽植其他地被 (大布尼)	1. 地被种类: 大布尼 2. 苗高: 10-20cm 3. 冠幅: 15-20cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 冠幅饱满, 无病虫害	m ²	193	63.03	12164.79
107	050102012004	栽植其他地被 (矮蒲苇)	1. 地被种类: 矮蒲苇 2. 苗高: 45-50cm 3. 冠幅: 40-50cm 4. 养护期: 12个月 5. 备注: 3盆/平方米	m ²	96	59.69	5730.24
		分部小计					3434008.65
		本页小计					291089.33
		合 计					5484503.52

13

措施项目费汇总表

工程名称：望牛墩水乡公园绿化工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.0	安全防护、文明施工单列费用（交易中心电子投标人只填报这项）	项	1		
1.1	现场围栏	项	1		
1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1	76479.47	76479.47
1.3	建筑工地视频监控系统项目费用	项	1		
1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项	1		
	小计	元			76479.47
2	其他措施费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	二次水平运输	项	1		
2.1.2	垂直运输	项	1		
2.1.3	坡地绿化脚手架	项	1		
2.1.4	模板工程	项	1		
2.1.5	施工围栏	项	1		
	小计	元			
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项	1		
2.2.2	夜间施工增加费	项	1		
2.2.3	赶工措施费	项	1		
2.2.4	地下管线交叉降效费	项	1		
2.2.5	其他费用	项	1		
	小计	元			
	合计				76479.47

编制人：

证号：

编制日期：

14

主要材料消耗量价格表

工程名称：望牛墩水乡公园绿化工程

第 1 页 共 4 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价	市场价合价
1	0001001	综合工日		工日	14714.67	99.00	1456751.85
2	2929001	无机肥	(复合肥)	kg	9358.67	3.20	29947.75
3	3115001	水		m3	36027.09	2.09	75368.68
4	9946041	汽油	(机械用)国III93#	kg	3345.37	10.54	35260.19
5	9946051	柴油	(机械用)0#	kg	24636.38	8.48	208916.52
6	9946606	机上人工		工日	965.84	99.00	95618.61
7	2901061@16	桃花	胸径7-8cm 冠幅1.8-2.2m 树高2-2.5m	株	22.99	380.00	8736.20
8	2901061@19	阴香A	胸径6-7cm 冠幅2.8-3.2m 树高3-3.5m	株	21.95	250.00	5486.25
9	2901061@2	木瓜	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高2.8-3.3m	株	41.80	260.00	10868.00
10	2901061@20	阴香B	胸径6-7cm 冠幅2.8-3.2m 树高3-3.5m	株	110.77	250.00	27692.50
11	2901061@21	凤凰木A	胸径6-7cm 冠幅2.8-3.2m 树高3.5-4m	株	16.72	300.00	5016.00
12	2901061@22	凤凰木B	胸径6-7cm 冠幅2.8-3.2m 树高3.5-4m	株	27.17	300.00	8151.00
13	2901061@23	南洋楹	胸径6-7cm 冠幅2.8-3.2m 树高3.5-4m	株	34.49	180.00	6207.30
14	2901061@24	桃花心木	胸径6-7cm 冠幅2.5-3m 树高3-3.5m	株	52.25	230.00	12017.50
15	2901061@25	水蒲桃A	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3-3.5m	株	4.18	230.00	961.40
16	2901061@26	水蒲桃B	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3-3.5m	株	87.78	230.00	20189.40
17	2901061@27	木棉A	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3.5-4m	株	11.50	160.00	1839.20
18	2901061@28	木棉B	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3.5-4m	株	42.85	160.00	6855.20
19	2901061@29	海南蒲桃	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3-3.5m	株	27.17	200.00	5434.00
20	2901061@30	水翁	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3-3.5m	株	27.17	220.00	5977.40
21	2901061@31	小叶榄仁	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3.5-4m	株	54.34	950.00	51623.00
22	2901061@32	蓝花楹	胸径6-7cm 冠幅2.8-3.2m 树高3.5-4m	株	13.59	480.00	6520.80
23	2901061@33	龙眼	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高2.8-3.3m	株	29.26	200.00	5852.00
24	2901061@34	荔枝	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高2.8-3.3m	株	18.81	260.00	4890.60
25	2901061@35	火焰木	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高2.8-3.3m	株	41.80	220.00	9196.00
26	2901061@36	垂柳	胸径6-7cm 冠幅1.8-2.2m 树高2.5-2.8m	株	18.81	230.00	4326.30
27	2901061@37	柳树	胸径6-7cm 冠幅2.5-3m 树高3-4m	株	242.44	80.00	19395.20
28	2901061@38	木麻黄	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3.5-4m	株	145.26	150.00	21788.25
29	2901061@39	柚子	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3-3.5m	株	36.58	280.00	10241.00
30	2901061@40	芭蕉	地径>20cm 冠幅2.8-3m 树高3-3.2m	株	404.42	50.00	20220.75
31	2901061@41	宫粉紫荆	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3-3.5m	株	49.12	380.00	18663.70
32	2901061@42	杨桃	胸径6-8cm 冠幅1.8-2.2m 树高2.5-2.8m	株	72.11	120.00	8652.60
33	2901061@43	黄花风铃木	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高2.8-3.3m	株	75.24	250.00	18810.00
34	2901061@44	黄皮	胸径6-7cm 冠幅2.5-2.8m 树高2.8-3.3m	株	16.72	250.00	4180.00
35	2901061@45	番石榴	胸径6-7cm 冠幅2.5-2.8m 树高2.8-3.3m	株	12.54	350.00	4389.00

编制人：

审核人：

15

主要材料消耗量价格表

工程名称：望牛墩水乡公园绿化工程

第 2 页 共 4 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价	市场价合价
36	2901061046	大花紫薇	胸径6-7cm 冠幅2.8-3m 树高3-3.5m	株	35.53	280.00	9948.40
37	2901061047	枇杷	胸径6-7cm 冠幅2.5-2.8m 树高2.8-3.3m	株	16.72	160.00	2675.20
38	2901061048	白兰A	胸径6-8cm 冠幅2.5-3m 树高3-3.5m	株	30.31	500.00	15152.50
39	2901061049	鸡蛋花	地径>12cm 冠幅3-3.3m 树高2.5-3m	株	15.68	550.00	8621.25
40	2901061050	桃树	胸径6-7cm 冠幅2.5-3m 树高3-4m	株	15.68	150.00	2351.25
41	290106108	白兰B	胸径6-8cm 冠幅2.5-3m 树高3-3.5m	株	39.71	500.00	19855.00
42	2901121013	菩提榕B	胸径20-22cm 冠幅4-4.5m 树高7-8m	株	6.27	4000.00	25080.00
43	290115101	特大小叶榕	胸径70-72cm 冠幅5.5-6m 树高9-10m	株	1.05	35000.00	36575.00
44	290115102	小叶榕A	胸径50-52cm 冠幅5-5.5m 树高8-9m	株	6.27	19000.00	119130.00
45	290115104	菩提榕A	胸径33-35cm 冠幅4.5-5m 树高8-9m	株	12.54	13000.00	163020.00
46	290301101	洋金凤	苗高×冠幅0.8-1m×0.8-1m	丛	79.42	65.00	5162.30
47	290303101	小叶紫薇	苗高×冠幅1.4-1.6m×1.2-1.3m	丛	109.73	250.00	27431.25
48	2903031010	红车	苗高×冠幅1.4-1.6m×1.2-1.5m	丛	110.77	180.00	19938.60
49	2903031011	红花继木	苗高×冠幅0.8-1m×0.8-1m	丛	71.06	150.00	10659.00
50	2903031012	黄金榕球A	苗高×冠幅1.3-1.5m×1.3-1.5m	丛	26.13	160.00	4180.00
51	2903031013	黄金榕球B	苗高×冠幅1-1.2m×1-1.2m	丛	40.76	120.00	4890.60
52	2903031014	黄金叶球	苗高×冠幅0.8-1m×0.8-1m	丛	91.96	65.00	5977.40
53	290303102	苏铁	苗高×冠幅>1.5m×1.5-2m	丛	21.95	310.00	6802.95
54	290303103	小蒲葵	苗高×冠幅1.8-2m×1.2-1.5m	丛	63.75	180.00	11474.10
55	290303104	红绒球	苗高×冠幅1-1.2m×1-1.2m	丛	35.53	85.00	3020.05
56	290303106	灰莉A	苗高×冠幅1.3-1.5m×1.3-1.5m	丛	28.22	140.00	3950.10
57	290303107	灰莉B	苗高×冠幅1-1.2m×1-1.2m	丛	58.52	80.00	4681.60
58	290303108	大叶伞	苗高×冠幅1.8-2m×1.5-1.8m	丛	77.33	250.00	19332.50
59	290303109	大叶青铁	苗高×冠幅1.8-2m×1.5-1.8m	丛	48.07	150.00	7210.50
60	290304102	柳叶榕	苗高×冠幅2.2-2.5m×1.8-2m	丛	64.79	340.00	22028.60
61	290304105	山茶	苗高×冠幅2.5-2.8m×1.3-1.5m	丛	74.20	1300.00	96453.50
62	290304106	四季桂A	苗高×冠幅2.2-2.5m×2-2.2m 胸径7-8	丛	65.84	1000.00	65835.00
63	290304107	四季桂B	苗高×冠幅1.8-2.2m×1.8-2m	丛	97.19	450.00	43733.25
64	290304108	勒杜鹃球	苗高×冠幅1.2-1.5m×1.2-1.5m	丛	97.19	120.00	11662.20
65	290700101	海芋	育苗袋密度16袋/m2 苗高60-80cm, 冠幅35-40cm	株	4358.72	8.00	34869.76
66	2907001017	春羽	育苗袋密度16袋/m2 苗高40-45cm, 冠幅35-40cm	株	10447.36	6.00	62684.16
67	2907001018	麦冬	育苗袋密度64袋/m2 苗高10-15cm, 冠幅10-15cm	株	132288.00	0.60	79372.80
68	2907001019	白蝴蝶	育苗袋密度49袋/m2 苗高20-25cm, 冠幅20-25cm	株	20983.76	0.70	14688.63
69	290700102	肾蕨	育苗袋密度36袋/m2 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	11638.80	1.00	11638.80
70	290700103	蜘蛛兰	育苗袋密度25袋/m2 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	41098.32	1.50	61647.48
71	290700104	翠芦莉	育苗袋密度49袋/m2 苗高20-25cm, 冠幅20-25cm	株	14075.74	2.50	35189.35
72	290700105	银边草	育苗袋密度64袋/m2 苗高15-20cm, 冠幅15-20cm	株	13025.28	0.30	3907.58

编制人：

审核人：

16

主要材料消耗量价格表

工程名称：望牛墩水乡公园绿化工程

第 3 页 共 4 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价	市场价合价
73	2907001@6	花生藤	育苗袋密度64袋/m2 苗高15-20cm, 冠幅15-20cm	株	7191.04	0.25	1797.76
74	2907051@1	红花继木	育苗袋密度49袋/m2 苗高25-30cm, 冠幅20-25cm	株	18230.94	2.00	36461.88
75	2907051@10	栀子花	育苗袋密度25袋/m2 苗高35-40cm, 冠幅30-35cm	株	9487.00	6.00	56922.00
76	2907051@11	九里香	育苗袋密度36袋/m2 苗高35-40cm, 冠幅30-35cm	株	5762.16	4.00	23048.64
77	2907051@12	龙船花	育苗袋密度36袋/m2 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	8624.16	4.00	34496.64
78	2907051@13	龙吐珠	育苗袋密度36袋/m2 苗高25-30cm, 冠幅25-30cm 育苗袋密度36袋/m2 苗高25-30cm, 冠幅25-30cm	株	16599.60	6.00	99597.60
79	2907051@14	勒杜鹃	育苗袋密度36袋/m2 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	9616.32	4.00	38465.28
80	2907051@15	银边假连翘	育苗袋密度36袋/m2 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	2671.20	1.50	4006.80
81	2907051@16	鸭脚木	育苗袋密度36袋/m2 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	19843.20	3.50	69451.20
82	2907051@17	灰莉	育苗袋密度25袋/m2 苗高35-40cm, 冠幅30-35cm	株	1828.50	5.00	9142.50
83	2907051@18	彩霞变叶木	育苗袋密度25袋/m2 苗高35-40cm, 冠幅30-35cm	株	5618.00	5.00	28090.00
84	2907051@19	福建茶	育苗袋密度36袋/m2 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	21140.64	2.00	42281.28
85	2907051@2	花叶良姜	育苗袋密度16袋/m2 苗高40-45cm, 冠幅35-40cm	株	17909.76	1.50	26864.64
86	2907051@20	小蒲葵	育苗袋密度16袋/m2 苗高50-60cm, 冠幅35-40cm	株	11431.04	10.00	114310.40
87	2907051@21	双色茉莉	育苗袋密度36袋/m2 苗高35-40cm, 冠幅30-35cm	株	11867.76	4.00	47471.04
88	2907051@22	软枝黄蝉	育苗袋密度36袋/m2 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	29001.60	1.50	43502.40
89	2907051@6	金山棕	育苗袋密度25袋/m2 苗高60-80cm, 冠幅30-35cm	株	10626.50	5.00	53132.50
90	2907051@7	亮叶朱蕉	育苗袋密度16袋/m2 苗高40-45cm, 冠幅30-35cm	株	1543.36	3.50	5401.76
91	2907051@8	黄丽鸟蕉	育苗袋密度25袋/m2 苗高40-45cm, 冠幅30-35cm	株	12481.50	8.00	99852.00
92	2907051@9	大红花	育苗袋密度25袋/m2 苗高35-40cm, 冠幅30-35cm	株	3206.50	2.00	6413.00
93	2907161@1	马尼拉草		m2	8797.95	5.50	48388.73
94	2907171@1	小兔子狼尾草	育苗袋密度49袋/m2 苗高10-20cm, 冠幅15-20cm	株	6223.39	0.40	2489.36
95	2907171@2	斑叶芒	育苗袋密度49袋/m2 苗高20-25cm, 冠幅20-25cm	株	9483.26	1.00	9483.26
96	2907171@3	大布尼	育苗袋密度49袋/m2 苗高10-20cm, 冠幅15-20cm	株	14298.98	0.20	2859.80
97	2907171@4	矮蒲苇	3盆/平方米 苗高45-50cm, 冠幅40-50cm	株	435.46	2.53	1101.70
98	2909011@1	美丽针葵B	苗高×冠幅1.4-1.6m×1.2-1.5m	株	18.70	150.00	2805.00
99	2909021@1	美丽针葵A	苗高×冠幅1.8-2m×1.5-1.8m	株	48.40	200.00	9680.00
100	2909021@3	散尾葵	苗高×冠幅2-2.2m×1.8-2m	株	141.90	290.00	41151.00
101	2909261@2	黄金间碧竹	冠幅0.6-0.8m 树高2.2-2.5m	株	1297.89	25.00	32447.25
102	2915011@10	旱伞草	育苗袋密度36袋/m2 苗高50-55cm, 冠幅30-35cm	株	5367.60	2.00	10735.20
103	2915011@11	狐尾藻	育苗袋密度49袋/m2 苗高10-15cm, 冠幅10-15cm	株	7048.65	0.80	5638.92

编制人：

审核人：

17

主要材料消耗量价格表

工程名称：望牛墩水乡公园绿化工程

第 4 页 共 4 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价	市场价合价
104	291501102	水草	育苗袋密度49袋/m2 苗高40-45cm,冠幅25-30cm	株	10958.85	1.50	16438.28
105	291501103	荷花	苗高40-45cm, 冠幅25-30cm	株	2871.75	3.50	10051.13
106	291501104	姜花	育苗袋密度49袋/m2 苗高50-55cm,冠幅30-35cm	株	6379.80	1.50	9569.70
107	291501105	水生鸢尾	育苗袋密度36袋/m2 苗高40-45cm,冠幅25-30cm	株	58325.40	2.20	128315.88
108	291501106	千屈菜	育苗袋密度36袋/m2 苗高35-40cm,冠幅25-30cm	株	25023.60	2.50	62559.00
109	291501107	芦苇	育苗袋密度25袋/m2 苗高60-80cm,冠幅30-35cm	株	4935.00	2.50	12337.50
110	291501108	花叶芦竹	育苗袋密度36袋/m2 苗高50-60cm,冠幅30-35cm	株	40635.00	2.50	101587.50
111	291501109	再力花	育苗袋密度36袋/m2 苗高40-45cm,冠幅25-30cm	株	5556.60	3.00	16669.80

编制人：

审核人：

18